È vietato l’uso dei tubi e spirali di Castello Italia S.p.A. per i settori alimentare e medicale / It is forbidden to use Castello Italia S.p.A. tubes and coils in food and medical applications
POLIURETANO RETINATO /  BRAIDED POLYURETHANE
PU
Codice prodotto
Product code
 Esterno
External
 Interno
Internal
Peso
Weight
Pressione esercizio a 23°C
Working pressure at 23°C
Pressione scoppio a 23°C
Burst pressure at 23°C
Lunghezza rotoli
Coil length
Colori disponibili
Available Colours
AZ
TUR010006 10 mm 6 mm 1/4 Pollici/Inches 65 gr/mt 56 bar 167 bar 100 mt •
TUR012008 12 mm 8 mm 5/16 Pollici/Inches 85 gr/mt 33 bar 100 bar 100 mt •
TUR015010 15 mm 10 mm 3/8 Pollici/Inches 130 gr/mt 24 bar 71 bar 100 mt •
TUR019013 19 mm 13 mm 1/2 Pollici/Inches 195 gr/mt 19 bar 56 bar 100 mt •
TUR023016 23 mm 16 mm 5/8 Pollici/Inches 280 gr/mt 15 bar 45 bar 100 mt •
Non sottoporre alla pressione per lungo tempo. / Do not keep under pressure for long periods of time.
C.TWENTY: tubo in poliuretano retinato molto flessibile. Ha una
buona resistenza all’abrasione, una flessibilità 5 volte superiore
a quella del PVC e grazie alla retinatura in poliestere puo essere
usato con pressioni di esercizio di 20 bar.
C.TWENTY: : very flexible braided hose in polyurethane. It shows
very good abrasion resistance and a flexibility 5 times higher
than PVC. Thanks to its polyester braiding the working pressure
reaches 20 bar.
TEMPERATURA D’USO /
TEMPERATURE RANGE
Da / From -40° C a / to +100° C
APPLICAZIONI PRINCIPALI /
MAIN APPLICATIONS
Utensili pneumatici, verniciatura, aerografi, soffiaggio etc.
Pneumatic tools, spray guns, painting machineries.